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Najnowsze wyniki badań wykazują, że nie istnieje
związek pomiędzy zażywaniem marihuany, a niższą inteligencją i gorszymi wynikami
w nauce młodzieży. Badania te przeprowadzili naukowcy z University College London, a ich
wyniki opublikowano w Journal of Psychopharmacology.

Badania przeprowadzono na ponad 2 tys. osób wybranych z katalogu Avon Longitudinal Study of
Parents ang Children (ALSPAC).  Osoby, biorące udział w badaniu miały badane IQ w wieku 8 lat,
a następnie w wieku 15 lat. 25% osób badanych miała kontakt z marihuaną przynajmniej raz,
natomiast 3,3%  ponad 50 razy.

Mimo tego, że osoby palące marihuanę miały średnio niższe IQ i gorzej sobie radziły z nauką to
naukowcy nie dostrzegają między tym związku, a to dlatego ,że osoby te korzystały częściej również
z innych używek (papierosy i alkohol), a do tego miały też inne problemy np. związane z wczesnym
dzieciństwem. Jeżeli weźmie się więc pod uwagę te inne problemy z którymi boryka się młodzież,
zależność między paleniem marihuany a wskaźnikiem IQ czy wynikami w nauce wydaje się być
abstrakcyjna. Wcześniejsze wyniki badań wykazywały, że marihuana źle wpływa na ludzką
inteligencję, naukowcy z Nowej Zelandii dowiedli , że osoby zażywające marihuane w wieku 13-38
lat średnio traciły 6 punkty IQ.  Nie brali jednak wtedy pod uwagę innych czynników, które mogły
okazać się kluczowe.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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